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Kansat katoo,

ei katoa mahti

jonka on laulanut 

mahtaja heimonsa hengen.
- Eino Leino
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Matkamessuilla Helsingissä
Paltamo kiinnosti

Paltamon kunta oli mukana
Pohjois-Euroopan suurimassa 
matkailualan tapahtumassa Hel-
singissä Matka2013 -tapahtumas-
sa 17. - 20.1.2013. Tapahtuma 
oli suunnattu sekä ammattilaisille 
että suurelle yleisölle. Paltamoa
markkinoitiin Pohjois-Pohjanmaan
Liiton koordinoimalla PohjolaArctic 
-yhteistyö-foorumin suurosastol-
la, jossa oli mukana iso joukko
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
matkailuyrityksiä sekä kuntia 
ensimmäistä kertaa yhdessä. 

Osallistuminen messuille oli os
järven Jättiläiset ry:n kanssa t
yhteistyötä, jossa tehdään tun
Oulujärven ympäristön toimint
toimijoita. Messuvieraiden ehd
tomia kiinnostuksen kohteita
olivat Paltamo Golf ja Oulujärv
kalastusmahdollisuudet, tapa
tumat ja erilaiset luontokohtee
Huomionarvoista oli, että uud
kohteet, kuten Elämyskeskus
Jättiläisenmaa ja tuleva cara-
van-alue herättivät runsaasti
kiinnostusta.
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Paltamon uusi ilme näkyi ja lisäsi yleisön kiinnostusta.



4

4   P a l t a m o n  k u n t a t i e d o t e  1 / 2 0 1 3

KKäyttö- ja kaivosvesien puhdistus-
mmateriaalien valmistukseen erikoistu-
nnut paltamolainen Aquaminerals Oy 
aaloittaa tehtaan koekäytön muutaman
kkuukauden sisällä. Täydessä käyn-
nnissä tehdas on syksyllä. Vuotuinen 
ttuotantotavoite on 10 000 tonnia 
ppuhdistusmateriaalia vuodessa. Tuo
mmäärä tarkoittaa noin 300 rekka-
kkuormallista tavaraa. Raaka-ainetta 
ttarvitaan paljon enemmän, joten 
lliikenne alueella lisääntyy melkoisesti. 
TTarvittaessa alueelle tuleva pistorai-
dde voidaan ottaa käyttöön. Yhtiön 
vedenpuhdistustuotteista odotetaan vedenpuhdistustuotteista odotetaan 

PPaltamo - kaikilla mukavuuksilla
--kehityshankkeessa tehdään uusi 
PPaltamoon -asukaslehti. Lehti pal-
vvelee vakituisia asukkaita, kesä- ja 
lloma-asukkaita sekä yritystoimintaa 
yyleisellä tasolla. Asukaslehden sisältö
oon tiedottamista miehenkiintoisista, 
ppositiivisista tai muutoin tärkeistä 
aasioista. Ympärillä tapahtuu asioita,
jjoista kuntalaisten on hyvä tietää, 
vvaikka niistä ei kerrotakaan muissa
aalueella ilmestyvissä lehdissä. Lehti 
ttoimii myös alueen infoesitteenä.

Kesällä 2013 tehdään loppuun lasten 
leikkialue, joka sijoittuu puron varteen 
Sairaalantien läheisyyteen. Alue on jo 
tasoitettu ja maatyöt jatkuvat kevääl-
lä. Leikkialueen kalusteet on valittu. 
Nykypäivän säädökset lasten leikki-
paikoista ovat tiukkoja ja niitä nouda-
tetaan alueen rakenteissa ja laitteissa.
Leikkipaikka on tarkoitettu myös
ohikulkumatkalla oleville perheille.

Ensimmäinen

Paltamoon
-asukaslehti ilmestyy 
helmikuun lopussa

a toiveita odotetaan, kun Ideoita ja
n saatu lukijoille arvioitavaksi. lehdet o
laan tekemään jatkossakin Lehti tull

änä kuvalehtimäisenä julkainäyttävä -
nelivärisenä kauttaaltaan.suna ja n
teutetaan oman kylän voimin, Lehti tot
htien ulkoasusta ja taitosta hankeleh
Laukkasen Jukka avustajineenvastaa L
tuksesta Paltamon kirjapaino.ja painat

mukavuuksilla -hankkeessaKaikilla m
aan kaksi lehteä. Toinen lehti, toteuteta
sältö on suunnattu Paltamon jonka sis

kesä- ja loma-asukkaille, ilmestyy
kesäkuun alkupuoliskolla. Lehti posti-
tetaan kaikkiin talouksiin Paltamossa
ja lomakiinteistöjen omistajille kotiin, 
koska postilaatikkoja ei kaikilla ole
kesämökeillä.

Paltamoon -lehti tulee löytymään myös 

sähköisenä, selailtavana versiona 

osoitteesta: www.paltamoon.com jolloin 

sen voi lukea myös ne, joita painetun 

lehden jakelu ei tavoita.

tehdas koekäyttöön

a esimerkiksi metallikaivostenratkaisua
sien puhdistamiseen. Tehtaanpurkuves
osta arvioidaan myöhemmin tuotanno
n vientiin noin 80 prosenttia.menevän
en myynnistä yrityksen omanTuotteid
rganisaation lisäksi vastaa myyntior
uassa vesiteknologiayritysmuun m
lution Oy. PAC-Sol

neralsilla on juuri päättymässä Aquamin
alan rekrykoulutus 12 oppirikastusa -
e valmistuvat uuteen ammatlaalle. He -

elmikuussa 2013. Paltamontiinsa he
hdasinvestointi maksaa noin pilottiteh

2-2.5 miljoonaa euroa.2-2.5 mi

Eino Leino-aukion 
viereen lasten 
leikkikenttä
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Hankkeen alkukuukaudet ovat
menneet perustietojen kokoamiseen. 
Kehitystoimina on selvitetty, missä
tilanteessa ollaan ja minne suun-
taan halutaan asioita viedä. Erilaisia
palavereita, kokouksia, ideointitilai-
suuksia ja henkilötapaamisia on ollut 
kolmen alkukuukauden aikana run-
saasti. Ideat käsitellään helmi-maa-
liskuun aikana hankkeen kehitys- ja
johtoryhmässä ja päätetään, mitä 
millekin idealle ja ehdotetulle toimelle 
tehdään. Mitä siirretään odottamaan 
parempia aikoja, otetaanko jatkoke-
hittelyyn vai laitetaanko roskikseen.

Ideat talteen
Kevään aikana käynnistyvät ideariihityypppiset 
tilaisuudet. Tärkeää on saada kokoon PPaltamon 
palvelutarjoajat ja päivitettyää mitä heillä on 
tarjottavana paltamolaisille, loma-asukkkaille, 
ohikulkijoille, retkeilijöille ja ttoisilleen. Lissäksi on 
saatava jokin yhteinen kanavva, johon assiat 
kootaan kaikkien tarvitsevienn saataville..

Kuhakunkku
ja muut isot
tapahtumat
on paremmin
hyödynnettävissä
Tapahtumien koordinointi ja yhteismarkki-
nointi on myös saatava toimmimaan Palta-
mossa. Onhan jokaisesta täänne saadusta 
ja järjestetystä tapahtumasta hyötyä koko 
alueelle. Suuria tapahtumia ovat mm. 

Open jotka tuovat satoja vieraita Paltamoon.

Paltamo
-Kaikilla mukavuuksilla
-hanke etenee

Lisää palveluja 
matkalaisille
Caravan -alueen oheispalvelut 
ovat Paltamon Sydämen yhtey-
dessä. Kaikilla mukavuuksilla 
-kehityshankkeessa käydään läpi, 
mitä voisimme tarjota Paltamoon 
saapuville uusille matkalaisille.

Caravan
avataan kesällä
Uuden merkittävän matkailijaryhmän tuo

Paltamoon uusi caravan-alue joka sijaitse

Metelinniemessä, uimarannan kohdalla.

Avajaiset on tarkoitus pitää juhannuksena. 

-alue 
veluja 
sille

Alue on suunniteltu 

niin, että lähes 

jokaiselta paikalta 

on näkymä järvelle, 

auringon laskun 

suuntaan. 

PaltamoPaltamo 
- kaikilla 

mukavuuksilla
-kehittämishanke

Kari Heikkinen
projektipäällikkö

p. 055 7500 996
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Ystävänpäiväksi
nttilöitä kylille -haaste

Tule suunnittelemaan ja keskuste-
lemaan kevään aikana toteutuvista 
liikuntatapahtumista 
kunnanviraston valtuustosaliin
ke 13.2. klo 17 alkaen. 

Tulossa ovat Dolomiitti ja Eino Leino
-hiihdot sekä Suomimies seikkailee 
-rekkakiertue.

Heinäkuun 2012 lopulla ilmestyi Uuran kylä-
kirja UURA Tarinoita kolmen kosken kylästä. 
Kylän perinnepäivätapahtumaa vietettiin 
kylätalo Uurtajassa 21.7. ja tapahtuma oli 
samalla kyläkirjan julkaisujuhla. Juhla kokosi 
paikalle runsaan vierasjoukon.

Uuran kyläkirjan teko vei aikaa lähes viisi 
vuotta. Kansalaisopiston opintopiirissä uuralaiset emännät ja isännät aloittivat 
työn rehtori Paavo Nuortimon ohjaamina syksyllä 2007. Piiri sai alkunsa erään 
emännän kurssitoiveesta. Kirjapiiriläiset pohtivat asioita, haastattelivat ihmisiä, 
keräsivät tietoja eri lähteistä, välittivät tietoja eteenpäin ja kirjoittivat tekstejä. 
Jokaisen vahvuuksille ja osaamisalueille oli käyttöä kirjahankkeen aikana. Ko-
koontumistilan lämmittäminen ja sen ympäristön lumitöiden teko ja moni muu 
työ edistivät kirjan valmistumista. Tiedon levittyä kyläkirjan tekemisestä, mu-
kaan tuli uusia kirjoittajia. Tekstejä ja valokuvia saatiin Uuralta ja kauempaakin. 
Matti Seppänen otti hoitaakseen laajamittaisen valokuvien hankinnan ja kuvien 
saattamisen painokuntoon. Rauni Seppänen keskittyi kirjan talotieto-osaan.
Tekstien kirjoittajia oli kaikkiaan useita kymmeniä.

Keväällä 2011 kansalaisopiston kyläkirjapiirin päätyttyä, kirjan kustantaja Uu-
ra-Iijärvi kyläyhdistys ry antoi kirjan toimitustyön uuralaissyntyiselle toimittaja 
Anja Itkoselle. Hän täydensi aineistoa muun muassa vanhoista sanomalehdistä 
saadulla materiaalilla ja saattoi kirjan painokuntoon.

Jos kyläkirjoja olisi painettu nelisensataa kappaletta, kuten jossain vaiheessa 
pohdittiin, moni olisi jäänyt ilman kirjaa. Päädyttiin kuitenkin suurempaan 
kappalemäärään, joten kirjoja on vielä myytävänä.
Kirjoja voi ostaa osoitteista:

Paltamon KIPA, Puolangantie 12
www.kainuunkirja.net

Valtakunnallinen Suomimies seikkai-
lee -rekkakiertue tulee Paltamoon ti
28.5. klo 15–19. 
Tähän tapahtumaan olisi hyvä saada 
järjestöjä esittelemään omaa toimin-
taa ja muutamia talkoolaisia käytän-
nön järjestelyjä varten. Tule mukaan
tekemään tästä kiinnostava ja ihmisiä 
paikalle keräävä tapahtuma.
Yhteistyöterveisin
Anu Leinonen
Paltamon kunnan liikuntavastaava
044 7500 738

Paltamo sai 
uuden kyläkirjan

Liikuntapalaveri
ke 13.2.2013

ielinen kisa: 

itteena että

ssa loistaisi

n kynttilöitä 

vänpäivänä,

altaniemellä 

ena vuotena

Ta
ku
kyliksi toivotaan muuttuvan myöstaan muuttuvan myö
Mieslahden, Kontiomäen, HärmänKontiomäen, H -
mäen, Melalahden, Variskylän, Hakahden, V -
suon, Kivesjärven ja ihan kaikkien Pal-
tamon kolkkien kylänraitit ja pihapiirit!
Tapahtuman suunnittelusta vastaavat
Paltamon Työvoimayhdistys ja Palta-
mon 4H-yhdistys. Lisätiedot 

-
distys ry., p. 044 750 7177

Tarkoitus on valmistaa jäälyhtyjä ja 
sytyttää niihin kynttilät palamaan
ystävänpäivänä. Lyhdyt voit sijoittaa 
omalle pihalle tai tuoda sopivaan
paikkaan “kylänraitille”. Pakkasilla on
hyvä aloittaa lyhtyjen jäädyttäminen.

Lyhdyn teko-ohjeet saat Työvoi-
matalon Näpringistä (Vaarankyläntie
3, ns. valkoinen koulu) Näpringistä 
saat myös kynttilät lyhtyihin (va-
paaehtoinen maksu)

apahtum
unnan alue
yliksi toivot ös

tävänä.

ma on koko
ueella eli kynttilä-

taan muuttuvan myös

Haastamme kaikki 

paltamolaiset m
ukaan 

tekemään Paltamosta 

kynttilä
kylän 

ystävänpäivä
nä 

14.2.!

Leikkimi

Tavo

Paltamo

enemmä

ystäv

kuin Pa

uute
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Tule mukaan Tapahtumien suunnittelu-/yhteenvetopalaveriin 
ma 11.2. klo 18 Korpitien koulun auditorioon

Mitä tapahtuu 
Paltamossa vuonna 2013? 

vetuloa 

alaiset, 

kulttuuri-, 

riso- ja

ärjestöjen 

stajat.

KAHVITARJOILU
klo 17.30, jota varten 

ilmoittautumiset

Palaverin ensisijaisena tarkoituksena on suun-
nitella UUSI/UUSIA tapahtumia Paltamoon 
ja kartoittaa jo olemassa olevia tapahtumia 
ja tapahtumatoiveita sekä tehdä yhteenvetoa 
vuoden 2013 tapahtumista tapahtumakalen-
teria varten. 

Mukana kunnasta mm. kehitysjohtaja Anu 
Tervonen, Paltamo kaikilla mukavuuksilla –
hankkeesta projektipäällikkö Kari Heikkinen ja 
kulttuurivastaava Päivi Soldatkin. Lisäksi tutus-
tumme tapahtumakalenteriin ja tapahtumien 
tallentamiseen kalenteriin. 

Paltamon kunta

Paltamon kylien tapaaminen
Tapaamisissa keskustellaan kylien jokapäiväisistä asioista, etenkin ongelmista ja 
kehittymisen esteistä. Toki yhtä lailla aiheena ovat kaikki myönteiset asiat Paltammon kylillä. 
Toiveisiin ja tarpeisiin pyritään aina löytämään ratkaisuja. Koska edellisestä tapaaamisesta
on jo aikaa vierähtänyt, pidetään nyt uusi tapaaminen torstaina 7.2.2013 kello 188 Kiehi-
män kylätalolla (Kiehimänvaaran koulu, Vaarankyläntie 38)

Paikalla Anu Tervonen ja Kari Heikkinen kunnasta, Tarja Lukkari ja Kalle Nieminen
Kainuun kyläteemahankkeesta sekä Veli-Matti Karppinen Kainuun Nuotta ry:stä.
Illan teemoina ovat kylien viestintä ja Paltamo – Kaikilla mukavuuksilla -hankkeenn esittely.

Kylätapaaminen 
torstaina 7. helmikuuta klo 18 

Kiehimänsuun kyläyhdistys Kainuun Kyläteemahanke 
Kainuun Nuotta Paltamon kunta

T
m

Terv

kunta

yrittäjät, 

nuor

liikuntajä

edu

17.3
ilmoittautumiset
7.2. mennessä 
sähköpostitsesähköpostitse 

puh. (08) 615 54681. 

www.paltamo.fi
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Perusopetuksen
lukuvuosi

pp

Esiopetuksen syyslukukausi alkaa 19.8.2013 ja päättyy 21.12. 
2013. Kevätlukukausi alkaa 2.1.2014 ja päättyy 30.5.2014. Muutoin 

työaika on sama kuin perusopetuksessa.

Vapaapäivät: 
6.12.2013 Itsenäisyyspäivä
6.1.2014 Loppiainen
2.5.2014 vapaapäivä
29.5.2014 Helatorstai

Lomat:
Syysloma: 21.-25.10.2013 (viikko 43)
Joululoma: 23.12.2013 - 1.1.2014
Talviloma: 3.- 7.3.2014 (viikko 10)
Pääsiäisloma:18.4. - 21.4.2014

Työpäiviä 187 + itsenäisyyspäivä, loppiainen ja vappu = 190 päivää.

Syyslukukausi: 12.8. – 21.12.2013

Kevätlukukausi: 2.1. – 31.5.2014

Paltamon kunnanhallitus on 13.12.2012 

kokouksessaan § 241 vahvistanut 

Paltamon perusopetuksen lukuvuoden 

2013-2014 työ- ja loma-ajat seuraavasti: 
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ke 13.2. klo 9.30-10.15 KENRAALIHARJOITUS YLEISÖNÄ OVAT ESKARIT JA 1-6 LUOKAT
to 14.2. klo 19-20.30 yleisöesitys
pe 15.2. klo 12 muutama pari esiintyy PÄIVÄKESKUS KANERVASSA

Penkkareitten ajoreitti

o 14.2.2013 klo 13 alkaentoKorpitien koululla

j

Korpitien koululla
torstaina 14.2.
klo 19-20.30
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LTAMON PAL
NSALAISOPISTOKAN
15 54638, 615 5463p. 61

Olemme FacebookisOlem

Huonekalujen 
kunnostus ja entisöinti 

me kurssiviikonloppua: 16.-17.2., kolm
17.3. ja 13.-14.4. klo 9 – 16 Kou16.-1 -
nkaan puutyöluokka,lukan
Suutari. Ilm. viim. 7.2.Leila 

Digikuvaus 
järvellä la-su 16.-17.2. ja 23.-Ristij
. klo 10 - 15 Keskuskoulun atk-24.2.

Reijo Haukia. Keskitytään kuvauslk., R -
ikkaan ja kuvalliseen ilmaisuun, tekni
ttaessa kuvankäsittelyn perusteitarvit -
m. viim. 7.2.ta. Ilm

Sirkuskoulu
järven sirkuskoulussa on vielä Ristij
Muistathan, että paltamolaisena tilaa! 

osallistua Ristijärven kursseille. voit o
uskoulu la-su 9. – 10.2. klo 10 – Sirku
eskuskoulu, Matti Harju. Ilm. heti.15 Ke
simaksu 27e /kausikortilla.Kurss

Kuvia luonnon 
monimuotoisuudesta

iviikkona 6.2. klo 18 – 19.30 kesk
pitien koulun auditorio,Korp
ma Niemi. Vapaa pääsy.Jorm
etuloa!Terve

Tulossa: Geriatrian luento
aina 9.4. klo 18 Korpitietiista
torio, geriatri Taina Huaudit
aa pääsy. Tervetuloa!Vapa

Kevään
kursseista

O
36

ssa!

en koulun 
usko.

Smartumin setelit 

käy maksuvälineenä

Smartum setelit ja saldo käyvät nyt 

maksuvälineenä myös Paltamon 

kansalaisopiston opintokortti- ja eri-

koiskurssimaksuihin. Smartumilla voit 

maksaa kunnanviraston neuvonnassa 

ja Ristijärven yhteispalvelupisteessä. 

Erikoiskurssimaksut tulee maksaa 

ennen laskutusta: keväällä helmi-

kuun loppuun mennessä ja syksyllä 

lokakuun loppuun mennessä. Lasku-

tettuihin maksuihin Smartumia ei voi 

käyttää.
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Kainet
-verkkokirjasto:

KIRJASTOAUTO
Puh. 044 2885 903
Aikataulut toimipisteistä ja kunnan 

KONTIOMÄEN 
KIRJASTO
Pihlajatie 5, Kontiomäki
Puh. 044 7500 754
Maanantaisin ja torstaisin klo 13 – 1

PÄÄKIRJASTO 
Korpitie 9, Paltamo
Puh. (08) 615 54647 

Maanantaina ja tiistaina klo 12 – 19
Keskiviikkona klo 11 – 19
Torstaina ja perjantaina klo 11 – 17

Huom! 
Poikkeuksellisesti keskiviikkona 13.2. 
pääkirjasto on avoinna klo 11 – 17.

(Kuva tulossa)

Helmikuu
27.2. Tiedotustilaisuus Kainuu 

Helsingissä -tapahtumasta 
kunnanvirastolla

Maaliskuu
2.3. Dolomiittihiihto

Kesäkuu
11.-12.6. Paltamo Open ProAm

golfkilpailu Metelinniemessä

13.-15.6. Paltamo Open Finnish Tour
golfkilpailu Metelinniemessä

Heinäkuu
5 -6 7 Paltamo -päivät

Huhtikuu
10.4. klo 18 Perennat - puutarhuri Ari

Partasen kuvaesitys Korpitien
koulun auditoriossa

17.4. klo 18 Kansalaisopiston valokuva-
piirien kuvailta Korpitien koulun
auditoriossa2.3. Dolomiittihiihto

17.3. Eino Leino -hiihto

5.-6.7. Pal

6.-7.7. Ka
ki

2

2

t

Toukokuu
17.5. Norssin nosto Käärmeniemessä

18. - 19.5. Norssikarnevaalit

Muutokset mahdollisia.
Katso kaikki Kainuun tapahtumat: www.kainuu.com/tapahtumat

k

26.7. K

27.7. K

äk
ltamo -päivätltamo -päivät

ajaanin vetouistelijat ry:n 
kisaviikonloppukisaviikonloppu

Kuhakunkun ilmainen treenikisa

Kuhakunkku -vetouistelukisa

www.paltamo.fi

19

L tLasten
satutuokiot

kkeskiviikkoisin

Pääkirjastossa, Pääkirjastossa
Korpitie 9.
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SEURAKUNNAN PÄIVÄ- JA PERHEKERHOT

SEKÄ PÄIVÄHOIDONVÄKI

Kontiomäessä
Kontiomäen seurakuntakodilla

* Maanantaisin päiväkerho 3–5-v. klo 9.00–11.00

* Keskiviikkoisin perhekerho

 perheille ja perhepäivähoitajille klo 9.00–11.30

Päivähoidonryhmä perjantaisin

•  1.2. Päiväkoti ja eskarit

• 15.3. Päiväkoti ja eskarit

• 19.4. Päiväkoti ja eskarit

• 24.5. Päiväkoti ja eskarit

Paltamossa seurakuntakeskuksen alakerrassa

* Maanantaisin päiväkerho 4-vuotiaille klo 13.00–15.30

* Tiistaisin päiväkerho 3 vuotta täyttäneille klo 9.00–11.00

* Tiistaisin päiväkerho 5-vuotiaille klo 12.30–15.00

* Torstaisin perhekerho perheille klo 9.00–11.30

Päivähoidon ryhmät perjantaisin

• 8.2., 22.3. ja 26.4. klo 9.30 Perhepäivähoitajat Muksula

• 15.2., 5.4. ja 3.5. klo 9.30 Päiväkoti Muksula

• 25.1., 1.3. ja 12.4. klo 9.30 Eskarit Muksula

Viikolla 10, koulujen hiihtolomalla, ei kerhoja!

 Paltamon seurakunnan lapsityö

 Lastenohjaaja Jaana Raesalmi

 jaana.raesalmi@evl.fi

 puh. 044 5974 766
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Nuorisotyö
Pajakerhot alakoululaisille
Kontiomäen seurakuntakodilla
tiistaisin klo 12–13 • 1–2-luokkalaiset ja klo 15.30–17 • 3–6-luokkalaiset

Paltamon seurakuntakeskuksen alakerrassa
torstaisin klo 16.30–18 • 1–6-luokkalaiset

Talvileirit Kainuun Opistolla
9.–10.2. 10–13-vuotiaat
2.– 3.3.  7– 9-vuotiaat
Hinta 10 e.
Ilmoittautumiset isojen leirille heti ja pienten leirille 20.2. mennessä
p. 044 5974 763/Marja (viestiin nimi, ikä, osoite ja mahdolliset
ruoka-aineallergiat).

Talviretki
perheille/ koululaisille/ nuorille
Vuokatin Angry birds -liikuntapuistoon to 7.3.

Hinta 16 e (sisältää matkat ja pääsylipun). Alle kouluikäisille oma aikuinen 
mukaan! Ilmoittautumiset 25.2. mennessä p. 044 5974 763
(viestiin nimi, ikä ja osoite).

Diakoniatoimistossa päivystysajat
• Tiistai klo 9–11 • Torstai klo 9–11

Muulloin tavoitat diakonia parhaiten sopimalla ajan
p. 044 5974 762 tai kaisu.martikainen@evl.fi 

Taloudellinen avustaminen; Tarvitset sos. toimen päätöksen
sekä tiedon (paperilla) tuloista, menoista ja laskuista.
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YHTEISVASTUUKERÄYS 2013

Kotimaan kohde;
YV-2013 auttaa yksinäisiä ja syrjäytyneitä vanhuksia. Yhteisvastuu käynnistää 
etsivän vanhustyön projektin, jonka kohderyhmänä ovat kaikkein heikoimmassa 
asemassa olevat, yksinäiset, eristäytyneet tai syrjäytyneet vanhukset. Projekti 
toteutetaan yhteistyössä Kirkkopalvelujen (Kehittämiskeskus Tyynelän) ja seura-
kuntien diakoniatyön kautta.

Ulkomaan kohde;
Kirkon Ulkomaan avun välityksellä Kambodzassa tuetaan syrjäisten ja köyhien 
maaseutualueiden kehityshanketta, jossa kyläyhteisöjä koulutetaan auttamaan 
itse itseään. Kylien vastuuhenkilöt raportoivat esim. vanhusten syrjäytymisestä ja 
terveysongelmista. Vastuuhenkilöitä koulutetaan toteuttamaan elämää helpottavia 
rakennushankkeita ja kehittämään viljelysmenetelmiä.

20 % Kirkon ja seurakuntien tekemään avustustyöhön ja keräyskuluihin. Paltamon 
seurakuntaan keräystuotosta jää 10 % avustustoimintaan diakoniatyön kautta; 
vanhusten parissa tehtävään työhön.

”Lähimmäisyyttä ei voi ulkoistaa. Diakonian tulisi olla jokaisen kirkon jäsenen 
elämäntapa”, totea YV-2013 keräyksen esimies Piispa Irja Askola.

Keräyksessä yhteistyökumppaneina ovat Kirkkopalvelut ja  Kirkonulkomaan apu.

Tule avuksi – arkienkeliksi

KERHOJA SEURAKUNTAKESKUKSESSA
Ke 13.2. klo 12.00 Atima
Ke 27.2. klo 12–14.30 Atimassa ikäkuulopäivä.
 Lounasta klo 11.15–12.00 YV:n hyväksi
Ke 13.3. klo 12.00 Atima
Ke 21.3. klo 10.00 Eläkeliiton kerhossa YV-lounas klo 11.00–13.00
Ke 27.3. klo 19.00 Atimalaiset osallistuvat iltakirkkoon

ATIMASSA KAHVIRAHA YV-KERÄYKSEEN.

TERVETULOA!       Paltamon seurakunta
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”Lähimmäisyyttä ei voi ulkoistaa”

TERVETULOA TALKOISIIN.

TERVETULOA ARKIENKELIKSI
 

Yhteisvastuukeräyksen listakerääjät ja arpojen myyjät
kiertävät kodeissa ajalla 3.2.–30.4.2013. Keräyslistat ja arpalistat palau-

tetaan huhtikuun loppuun (30.4.2013) mennessä diakoniatoimistoon tai 

kirkkoherranvirastoon.

Lipaskerääjät kauppojen edessä tunnistat YV-keräysliiveistä sekä

lippaassa olevasta lupatarrasta.

Myynnissä on myös arpoja. Olemme anoneet luvan 2000 arvan myyn-

tiin Kajaanin poliisilaitokselta. Arvan hinta 1 €. Voittoja on yli 700 € edestä.

Otamme vastaan arpavoittoja, joka mahdollistaa pienempien arpa-

jaisten järjestämisen tapahtumien yhteydessä. Kiitos lahjastasi jo etukäteen. 

Voitot voi tuoda diakoniatoimistoon tai kirkkoherranvirastoon nimimer-

killä YV-2013.

Lisäksi voitte tehdä lahjoituksen; antaa esimerkiksi synttäritulot/

lahja, testamentin YV:lle, toimia kuukausilahjoittajana, jne…

LAHJOITUKSET:

YV-keräyksen valtakunnalliselle tilille voi tehdä lahjoituksia. Tilinumerot

Nordea FI16 2089 1800 0067 75

Pohjola pankki FI14 5000 0120 2362 28 tai 

Sampo FI81 8000 1600 0516 51. 

Muista aina käyttää viitettä 306348 mikä on Paltamon srk koodi

YV-keräyksessä. Tällöin tuotto näkyy Paltamon seurakunnan keräys-

tuloina.

Kiitos avustasi! Paltamon seurakunta
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TAPAHTUMIA kevät 2013
Atima kokoontuu joka toinen keskiviikko, parittomat viikot, klo 12.00 srk-keskus.

Atimassa kevään ajan kahviraha YV-keräykseen. 

Su 3.2. klo 10.00 messu kirkossa, kolehti YV-keräykseen.

Su 3.2. klo 10.00 messu kirkossa. Messun jälkeen YV-lounas ja seurat ”Tämän laulun haluai-

sin jakaa” seurakuntakeskuksella. Erityisesti kutsutaan keräyksen vapaaehtoisia ja ikäihmisiä.

Ke 27.2. klo 12.00–14.30 ”Kuuloikä päivä” srk-keskuksella klo 11–12.

Saatavilla soppalounasta YV:n hyväksi. Ilmoittautumiset KaisMalle p. 044 5974 762.

Ke 21.3. klo 10.00 eläkeliiton kerho.

Arpajaiset ja YV-lounasta (soppalounas ja kahvit) tarjolla klo 11–13 (suositus hinta 7 €).

Su 24.3. klo 15.00 Palmukonsertti (nuoriso-/lapsityö) sekä ruokailu yv:n hyväksi

srk-keskuksessa. 

SUUNNITTEILLA:

• Ke 4.4. ulkoilu-/pilkkipäivä yhteistyössä eläkeliiton kerhon kanssa.

• 28.4. klo 14.00 Seurat Kainuun Opistolla. Puhujat Luterilaisen kirkon herätysliikkeistä.

• Helatorstaina 9.5. klo 15.00 Virsi-ilta kirkossa yhteistyössä elohopeakerhon kanssa.

• Vertaisohjaajakoulutus Kainuun Opistolla.

Arpajaiset; Myynnissä  huhtikuun loppuun asti. Arvottavia arpoja 2000 kpl 1 €/arpa. 

Arvonta toukokuun 2013 alussa.

Yhteisvastuukeräyksen kirppispöytä (pöytä nro 15) Työvoimatalon kirppiksellä ajalla

11.2.–17.2.2013. Jos haluat lahjoittaa ehjää tavaraa ota yhteyttä KaisMa puh. 044 5974 762.

 Paltamon seurakunta, Osuuspankin elohopeakerho, 

 Eläkeliiton kerho ja Kainuun Opisto

YV-LIPASKERÄYSPÄIVIÄ 
Paltamossa liikkeiden edessä ja Kontiomäen Shellillä,

jos saadaan lipasvahdit

 * 8.–9.2.2013
 * to 14.2.  Anna ystävänpäivän lahjasi YV-keräykseen 
 * 15.–16.2.2013
 * 22.–23.2.2013
 *   1. ja 2.3.2013
 *  8.–9.3.2013
 * 15.–16.3.2013
 * 22.–23.3.2013

Lipaskerääjän tunnistat YV-keräysliiveistä ja lippaassa olevasta keräysluvasta.
Lipaskerääjäksi voit ilmoittautua KaisMalle tai Pirjo Turuselle.
Kiinteät lippaat ovat lisäksi Osuuspankissa, K-marketissa, Postissa/
S-marketissa, Apteekissa, Alkossa, Nesteellä, Paltamon Vaatetuksella, Kipassa,
Kontiomäen Siwassa ja Shellillä (huhtikuun 2013 loppuun asti).

Kiitos lahjastasi! Paltamon seurakunta
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